АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.08.2017 г.
	N 769

О разработке проекта
планировки и межевания территории
для строительства линейных объектов

В соответствии со  ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Володарский район», в связи с обращением АО «Газпром газораспределение Астрахань», администрация                   МО «Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить АО «Газпром газораспределение Астрахань» подготовить проект планировки и межевания территории для  строительства объектов:
-«Распределительный газопровод к объекту Тумакова Р.М., расположенному  по адресу: Астраханская область, Володарский район,                        с. Ямное, ул. Набережная, д. 9, код стройки 30/2044/ТП»;
-«Распределительный газопровод к объекту Мустафина Б.С., расположенному  по адресу: Астраханская область, Володарский район,                       с. Козлово, ул. Парковая, д. 30 «а», код стройки 30/2054/ТП»;
-«Распределительный газопровод к объекту Кулушева М.К., расположенному  по адресу: Астраханская область, Володарский район,                         с. Мултаново, ул. Гагарина, д. 41 «в», код стройки 30/2045/ТП»;
-«Распределительный газопровод к объекту Тлеулиева Б.Р., расположенному  по адресу: Астраханская область, Володарский район,                           с. Разбугорье, ул. Абая, д. 1 «В», код стройки 30/2053/ТП»;
-«Распределительный газопровод к объекту Мурзагалиева Х.Р., расположенному  по адресу: Астраханская область, Володарский район,                      с. Яблонка, ул. Школьная, д. 89, код стройки 30/2055/ТП».
2.Подготовленный проект планировки и межевания территории рассмотреть на публичных слушаниях.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                       С.И. Магзанов